Фінансування надання послуг по закупівлі (100% вартості) здійснюється за 

рахунок коштів міжнародної технічної допомоги - спеціальний фонд 

державного бюджету Дрогобицького державного педагогічного 

університету імені Івана Франка (далі – університет). 

Очікувана 

вартість 

предмета 

закупівлі 

214090,56 грн. (двісті чотирнадцять  тисяч дев’яносто  гривень 56 коп.) 

без  ПДВ ( Відповідно до листа Державної фіскальної служби щодо 

застосування пільг оподаткування товарів і послуг МТД від 05.02.2016 р. № 
502/6/99-95-42-03-15«Постачання  товарів _послуг у рамках проєкту 

міжнародної технічної допомоги (МТД) та в межах плану закупівлі товарів,